

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1605618487547/21030918 din 25.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: **Materiale și instrumentar stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților Facultății de Stomatologie**

Nr lot.	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Canțit atea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenu l de livrare	Clasific ație bugetar ă (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	33100000-1	2.1 Compozit fotopolimerizabil fluid A2	15	bucată	351.85	380.00	5 277.78	5 700.00		
2	33100000-1	2.2 Compozit fotopolimerizabil fluid A3	15	bucată	351.85	380.00	5 277.78	5 700.00		
2	33100000-1	2.3 Compozit fotopolimerizabil fluid A3.5	15	bucată	351.85	380.00	5 277.78	5 700.00		
3	33100000-1	3. Compozit fotopolimerizabil	25	set	2 590.74	2 798.00	64 768.52	69 950.00		
4	33100000-1	4. Material de obturare a canalelor radiculare	17	set	1 438.89	1 554.00	24 461.11	26 418.00		
6	33100000-1	6. Model de dinți artificiali endodontici	22	bucată	3 499.17	4 199.00	76 981.67	92 378.00		
8	33100000-1	8. Ace endo de irigat canalele radiculare	100	cutie	333.33	400.00	33 333.33	40 000.00		
9	33100000-1	9. Apex locator	8	bucată	4 000.00	4 800.00	32 000.00	38 400.00		
10	33100000-1	10. Material de amprentare	80	bucată	77.50	93.00	6 200.00	7 440.00		
12	33100000-1	12. Polipanturi	20	set	350.00	420.00	7 000.00	8 400.00		
16	33100000-1	16. Butoni metalici	30	set	100.00	100.00	3 000.00	3 000.00		
21	33100000-1	21.1 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 1/8" (3,2mm), forță medie	5	boxă	1 700.00	1 700.00	8 500.00	8 500.00		
21	33100000-1	21.2 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8mm), forță medie	3	boxă	1 700.00	1 700.00	5 100.00	5 100.00		
21	33100000-1	21.3 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/8" (10mm), forță medie	5	bucată	850.00	850.00	4 250.00	4 250.00		
21	33100000-1	21.4 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/8" (10mm), forță tare	5	bucată	850.00	850.00	4 250.00	4 250.00		
21	33100000-1	21.5 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8mm), forță tare	10	boxă	1 700.00	1 700.00	17 000.00	17 000.00		

21	33100000-1	21.6 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/16" (5mm), forță extra tare	10	bucată	1 700.00	1 700.00	17 000.00	17 000.00
21	33100000-1	21.7 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 1/4" (6mm), forță extra tare	20	bucată	850.00	850.00	17 000.00	17 000.00
21	33100000-1	21.8 Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8mm), forță maximă	14	bucată	1 214.29	1 214.29	17 000.00	17 000.00
22	33100000-1	22.1 Arc SS 014 superioare	2	cutie	275.00	275.00	550.00	550.00
22	33100000-1	22.2 Arc SS 014 inferioare	2	cutie	275.00	275.00	550.00	550.00
22	33100000-1	22.3 Arc SS 016 superioare	20	cutie	275.00	275.00	5 500.00	5 500.00
22	33100000-1	22.4 Arc SS 016 inferioare	20	cutie	275.00	275.00	5 500.00	5 500.00
22	33100000-1	22.5 Arc SS 018 superioare	20	cutie	275.00	275.00	5 500.00	5 500.00
22	33100000-1	22.6 Arc SS 018 inferioare	20	cutie	275.00	275.00	5 500.00	5 500.00
23	33100000-1	23. Material adeziv ortodontic	15	set	850.00	850.00	12 750.00	12 750.00
26	33100000-1	26. Compozit fluid	100	bucată	219.44	237.00	21 944.44	23 700.00
28	33100000-1	28.1 Linguri de amprentare N1, pentru arcada superioară	10	bucată	9.17	11.00	91.67	110.00
28	33100000-1	28.2 Linguri de amprentare N1, pentru arcada inferioară	10	bucată	9.17	11.00	91.67	110.00
28	33100000-1	28.3 Linguri de amprentare N2, pentru arcada superioară	10	bucată	9.17	11.00	91.67	110.00
28	33100000-1	28.4 Linguri de amprentare N2, pentru arcada inferioară	10	bucată	9.17	11.00	91.67	110.00
28	33100000-1	28.5 Linguri de amprentare N3, pentru arcada superioară	10	bucată	9.17	11.00	91.67	110.00
28	33100000-1	28.6 Linguri de amprentare N3, pentru arcada inferioară	10	bucată	9.17	11.00	91.67	110.00
31	33100000-1	31.1 Instrument ortodontic distal mini de tăiat arcurile	12	bucată	1 052.00	1 052.00	12 624.00	12 624.00
31	33100000-1	31.2 Instrument ortodontic drept, de tăiat legaturile	12	bucată	1 052.00	1 052.00	12 624.00	12 624.00
32	33100000-1	32. Ceste pentru confecționarea buclelor-stop pe arc în V	14	bucată	1 079.00	1 079.00	15 106.00	15 106.00
34	33100000-1	34. Piesă pneumatică cu buton, LED cu generator incorporat	15	bucată	1 625.00	1 950.00	24 375.00	29 250.00
35	33100000-1	35.1 Model de dinți transparent ce reda dezvoltarea dinților la vârsta de 5 ani	10	bucată	3 000.00	3 600.00	30 000.00	36 000.00



35	33100000-1	35.2 Model de dinți transparent ce reda dezvoltarea dinților la vîrsta de 7 ani	10	bucată	3 600.00	4 320.00	36 000.00	43 200.00
35	33100000-1	35.3 Model de dinți transparent ce reda dezvoltarea dinților la vîrsta de 10 ani	10	bucată	3 600.00	4 320.00	36 000.00	43 200.00
36	33100000-1	36.1 Oglinda metalica pentru foto intraorale: copii ocluzal/maturi ocluzal larga	14	bucată	2 495.83	2 995.00	34 941.67	41 930.00
36	33100000-1	36.2 Oglinda metalica pentru foto intraorale: copii ocluzal/maturi ocluzal mica	14	bucată	2 495.83	2 995.00	34 941.67	41 930.00
36	33100000-1	36.3 Oglindă metalică pentru foto intraorale, bucală pentru copii/adulți	10	bucată	2 495.83	2 995.00	24 958.33	29 950.00
37	33100000-1	37. Model artificial dentar pentru sutură	10	bucată	1 250.00	1 500.00	12 500.00	15 000.00
42	33100000-1	42. Cheie dinamometrică pentru înfiletarea conormatoarelor de gingie și abutmenților protetici	10	bucată	3 333.33	4 000.00	33 333.33	40 000.00
43	33100000-1	43. Pensă stomatologică	420	bucată	54.17	65.00	22 750.00	27 300.00
44	33100000-1	44. Substituent de os	60	cutie	925.93	1 000.00	55 555.56	60 000.00
45	33100000-1	45.1 Decolatoare muco-periostale Allen (după autor)	40	bucată	98.33	118.00	3 933.33	4 720.00
45	33100000-1	45.2 Decolatoare muco-periostale HP3 (după autor)	40	bucată	98.33	118.00	3 933.33	4 720.00
49	33100000-1	49. Adeziv autogravant fotopolimerizabil	14	set	486.11	525.00	6 805.56	7 350.00
50	33100000-1	50. Comprimare pentru determinarea plăcii ce conțin eritrozina	3	cutie	288.33	346.00	865.00	1 038.00
51	33100000-1	51.1 Compozii microhibrid fotopolimerizabil, culoare B1	3	set	370.37	400.00	1 111.11	1 200.00
51	33100000-1	51.2 Compozii microhibrid fotopolimerizabil, culoare C1	3	set	370.37	400.00	1 111.11	1 200.00
52	33100000-1	52. Cofedam lichid pentru izolarea gingiei	60	bucată	92.59	100.00	5 555.56	6 000.00
53	33100000-1	53. Material compozit fotopolimerizabil	7	set	1 342.59	1 450.00	9 398.15	10 150.00
54	33100000-1	54. Pintenii interdentari	90	plic	229.17	275.00	20 625.00	24 750.00
55	33100000-1	55. Matrice preforate	78	plic	40.00	48.00	3 120.00	3 744.00
56	33100000-1	56. Soluție pentru îndepărtarea obturațiilor de canal	26	bucată	223.15	241.00	5 801.85	6 266.00
57	33100000-1	57. Pastă cu particule de zirconiū măcinat pentru înlăturarea plăcii dentare și lustruirea obturațiilor	17	cutie	291.67	350.00	4 958.33	5 950.00

58	33100000-1	58. Pastă pentru poleirea și lustruirea suprafețelor dentare și a lucrărilor protetice	50	bucată	50.00	60.00	2 500.00	3 000.00
59	33100000-1	59. Sigilator pentru obturarea canalelor radiculare pe baza de rășina amino-epoxidică	17	set	833.33	900.00	14 166.67	15 300.00
60	33100000-1	60. Material pentru obturarea canalelor pe bază de oxid de zinc și eugenol și corticosteroidi	15	set	259.26	280.00	3 888.89	4 200.00
61	33100000-1	61. Ciment ionomer de sticlă autopolimerizabil	17	set	462.96	500.00	7 870.37	8 500.00
65	33100000-1	65. Ciment autogravant din rășină dublă-înărire	8	bucată	580.56	627.00	4 644.44	5 016.00
66	33100000-1	66.1 Ceară pentru turnare, pentru maxilar diam. 3.5 mm	15	cutie	300.00	360.00	4 500.00	5 400.00
66	33100000-1	66.2 Ceară pentru turnare, pentru maxilar diam. 4.0 mm	15	cutie	237.50	285.00	3 562.50	4 275.00
67	33100000-1	67. Pasta GOI	8	cutie	81.67	98.00	653.33	784.00
68	33100000-1	68.1 Acrilat autopolimerizabil pentru confecționarea coroanelor și punțiilor dentare temporare, prin metoda SCUTAN, direct în cavitatea bucală, culoare A1	5	set	1 296.30	1 400.00	6 481.48	7 000.00
68	33100000-1	68.2 Acrilat autopolimerizabil pentru confecționarea coroanelor și punțiilor dentare temporare, prin metoda SCUTAN, direct în cavitatea bucală, culoare A2	5	set	1 037.04	1 120.00	5 185.19	5 600.00
68	33100000-1	68.3 Acrilat autopolimerizabil pentru confecționarea coroanelor și punțiilor dentare temporare, prin metoda Scutan, în cavitatea bucală, culoare A3	4	set	1 296.30	1 400.00	5 185.19	5 600.00
68	33100000-1	68.4 Acrilat autopolimerizabil pentru confecționarea coroanelor și punțiilor dentare temporare, prin metoda Scutan, în cavitatea bucală, culoare A3.5	2	set	1 296.30	1 400.00	2 592.59	2 800.00
70	33100000-1	70. Conformatoare de gingie	30	bucată	231.67	278.00	6 950.00	8 340.00
71	33100000-1	71. Freze pentru lărgirea orificiului de intrare în canalul radicular	35	bucată	179.17	215.00	6 270.83	7 525.00
72	33100000-1	72.1 Linguri amprentare, mărimea S	16	set	91.67	110.00	1 466.67	1 760.00
72	33100000-1	72.2 Linguri amprentare, mărimea M	16	set	91.67	110.00	1 466.67	1 760.00
72	33100000-1	72.3 Linguri amprentare, mărimea L	16	set	91.67	110.00	1 466.67	1 760.00
73	33100000-1	73. Spatule metalice	50	bucată	29.17	35.00	1 458.33	1 750.00



74	33100000-1	74. Freze flacăără diamantate pentru turbină, roșie, cu picior scurt, 017	150	bucată	35.83	43.00	5 375.00	6 450.00
75	33100000-1	75. Freze con-invers extradure, pentru piesa contraunghi, 008	100	bucată	14.17	17.00	1 416.67	1 700.00
76	33100000-1	76. Freze conice trunchiate, diamantate pentru turbină, cu picior lung, 016	50	bucată	42.50	51.00	2 125.00	2 550.00
77	33100000-1	77. Freze cilindrice tornado, diamantate pentru turbină, cu picior lung, 010	50	bucată	51.00	51.00	2 550.00	2 550.00
78	33100000-1	78. Freze în formă de linza, diamantate pentru turbină, cu picior lung, 033	50	bucată	42.50	51.00	2 125.00	2 550.00
79	33100000-1	79.1 Freze în formă de oval, diamantate pentru turbină, cu picior scurt, 018	50	bucată	35.00	42.00	1 750.00	2 100.00
79	33100000-1	79.2 Freze în formă de oval, diamantate pentru turbină, cu picior lung, 016	50	bucată	29.17	35.00	1 458.33	1 750.00
80	33100000-1	80. Freze cilindrice diamantate pentru turbină, cu picior scurt, 014	50	bucată	33.33	40.00	1 666.67	2 000.00
81	33100000-1	81.1 Freze fisurale, diamantate pentru turbină, cu picior scurt, 012	50	bucată	29.17	35.00	1 458.33	1 750.00
81	33100000-1	81.2 Freze fisurale, diamantate pentru turbină, cu picior lung, 010	50	bucată	33.33	40.00	1 666.67	2 000.00
82	33100000-1	82.1 Freze cilindrice, subțiri cu vârful alungit diamantate pentru turbină, cu picior scurt, 014	50	bucată	33.33	40.00	1 666.67	2 000.00
82	33100000-1	82.2 Freze cilindrice, subțiri cu vârful alungit diamantate pentru turbină, cu picior lung, 016	50	bucată	33.33	40.00	1 666.67	2 000.00
83	33100000-1	83.1 Freze conice tornado diamantate pentru turbină, cu picior scurt, 012	50	bucată	60.83	73.00	3 041.67	3 650.00
83	33100000-1	83.2 Freze conice tornado diamantate pentru turbină, cu picior scurt, 014	50	bucată	60.83	73.00	3 041.67	3 650.00
84	33100000-1	84.1 Freze diamantate pentru turbină cu 3 gradații pentru prepararea suprafețelor vestibulare, adâncimea 0,4 mm cu picior lung, 018	50	bucată	150.83	181.00	7 541.67	9 050.00
84	33100000-1	84.2 Freze diamantate pentru turbină cu 3 gradații pentru prepararea suprafețelor vestibulare, cu adâncimea 0,4 mm cu picior scurt, 018	50	bucată	114.17	137.00	5 708.33	6 850.00

La solicitarea Cumpărătorului, în termen de 60 zile, la sediul indicat de către aces



85	33100000-1	85.1.Freze extradure, cilindro-conice pentru piesa dreaptă, 012	150	bucată	62.50	75.00	9 375.00	11 250.00
85	33100000-1	85.2.Freze extradure, cilindro-conice pentru piesa dreaptă, 010	150	bucată	62.50	75.00	9 375.00	11 250.00
86	33100000-1	86. Freze extradure, cilindrice pentru piesa dreaptă, 015	50	bucată	62.50	75.00	3 125.00	3 750.00
87	33100000-1	87. Freze extradure, conice pentru piesa dreaptă, 023	50	bucată	62.50	75.00	3 125.00	3 750.00
90	33100000-1	90. Ace pentru extirparea pulpei radiculare	42	cutie	158.33	190.00	6 650.00	7 980.00
93	33100000-1	93. Ace endodontice manuale	12	cutie	91.67	110.00	1 100.00	1 320.00
94	33100000-1	94. Aparat pentru determinarea lungimii de lucru în canalul radicular	1	bucată	4 000.00	4 800.00	4 000.00	4 800.00
95	33100000-1	95. Ace Lentulo pentru obturarea canalelor radiculare, roșii	70	cutie	16.67	20.00	1 166.67	1 400.00
96	33100000-1	96. Pensă parodontală	75	bucată	65.00	78.00	4 875.00	5 850.00
97	33100000-1	97. Adeziv monocomponent autodemineralizant	20	set	1 571.30	1 697.00	31 425.93	33 940.00
98	33100000-1	98. Material pentru obturație provizorie	20	bucată	30.56	33.00	611.11	660.00
99	33100000-1	99. Lichid hemostatic pentru canalele radiculare	15	bucată	370.00	444.00	5 550.00	6 660.00
100	33100000-1	100. Pastă pentru poleirea obturațiilor din compozit	10	bucată	40.83	49.00	408.33	490.00
101	33100000-1	101.1 Suturi, culoare albastră	10	cutie	347.22	375.00	3 472.22	3 750.00
101	33100000-1	101.2 Suturi, culoare neagră	10	cutie	347.22	375.00	3 472.22	3 750.00
102	33100000-1	102. Indicator de carie	10	bucată	32.41	35.00	324.07	350.00
104	33100000-1	104. Excavator stomatologic Nr. 1	120	bucată	30.00	36.00	3 600.00	4 320.00
107	33100000-1	107. Pene anatomice lemn	15	cutie	237.50	285.00	3 562.50	4 275.00
109	33100000-1	109. Freze pentru lărgirea canalelor radiculare	65	cutie	183.33	220.00	11 916.67	14 300.00
110	33100000-1	110. Clame pentru sistem de izolare	10	set	1 083.33	1 300.00	10 833.33	13 000.00
111	33100000-1	111. Digă lichidă	15	bucată	92.59	100.00	1 388.89	1 500.00
112	33100000-1	112. Seringi metalice	15	bucată	162.50	195.00	2 437.50	2 925.00
113	33100000-1	113. Sondă parodontală	35	bucată	629.17	755.00	22 020.83	26 425.00
114	33100000-1	114. Chiurete parodontale Gracey (după autor)	14	set	1 666.67	2 000.00	23 333.33	28 000.00
117	33100000-1	117. Hârtie de azbest	2	cutie	517.50	621.00	1 035.00	1 242.00
118	33100000-1	118. Spray articular-ocluzal	20	bucată	166.67	200.00	3 333.33	4 000.00
119	33100000-1	119. Ciment rasinic autoadeziv de întărire mixta, auto si fotopolimerizabil pentru fixarea lucrărilor protetice	32	bucată	580.56	627.00	18 577.78	20 064.00



120	33100000-1	120. Lac pentru protectia plăgii dentinare pe baza de fluor	10	bucată	49.17	59.00	491.67	590.00
121	33100000-1	121. Glazura p/u ceramică, praf	4	bucată	538.33	646.00	2 153.33	2 584.00
122	33100000-1	122. Adeziv pentru linguri amprentare din metal	10	bucată	216.67	260.00	2 166.67	2 600.00
124	33100000-1	124. Freze extradure pentru secționarea coranelor pentru turbină	350	bucată	63.33	76.00	22 166.67	26 600.00
125	33100000-1	125. Modele de dinți, confecționate din material termopolimerizabil dur, model pentru protetica dentară	15	bucată	2 521.67	3 026.00	37 825.00	45 390.00
126	33100000-1	126. Pensă pentru menținerea hârtiei de articulație	40	bucată	100.00	120.00	4 000.00	4 800.00
127	33100000-1	127. Piesa contraunghi, cu multiplicare 1:5	8	bucată	7 983.33	9 580.00	63 866.67	76 640.00
128	33100000-1	128.1 Freze sferice diamantate pentru turbine, 014	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
128	33100000-1	128.2 Freze sferice diamantate pentru turbine, 016	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
129	33100000-1	129. Freze cilindrice diamantate pentru turbină	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
130	33100000-1	130. Freze con invers diamantate pentru turbină	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
131	33100000-1	131.1 Freze pară diamantate pentru turbină, 018	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
131	33100000-1	131.2 Freze pară diamantate pentru turbină, 017	100	bucată	40.00	48.00	4 000.00	4 800.00
132	33100000-1	132.1 Freze fisurale conice cu vârful activ, diamantate pentru turbină, 017	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
132	33100000-1	132.2 Freze fisurale conice cu vârful activ, diamantate pentru turbine, 012	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
133	33100000-1	133. Set de matrici metalice	12	set	495.00	594.00	5 940.00	7 128.00
134	33100000-1	134.1 Freze în forma flacara (Fisurale) verzi	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
134	33100000-1	134.2 Freze în forma flacara (Fisurale) albastre	100	bucată	25.00	30.00	2 500.00	3 000.00
134	33100000-1	134.3 Freze în forma flacara (Fisurale) roșii	100	bucată	29.17	35.00	2 916.67	3 500.00
135	33100000-1	135.1 Freze în forma de pară, verzi	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
135	33100000-1	135.2 Freze în forma de pară, albastre	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
135	33100000-1	135.3 Freze în forma de pară, roșii	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
136	33100000-1	136.1 Freze cilindrice cu vârful rotund, verzi diametrul 1.5-2mm	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
136	33100000-1	136.2 Freze cilindrice cu vârful rotund, albastre, diametrul 1.5-2mm	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
136	33100000-1	136.3 Freze cilindrice cu vârful rotund, roșii, diametrul 1.5-2mm	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00



136	33100000-1	136.4 Freze cilindrice cu virful rotund, albastre, scurte 1.5-2mm	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
136	33100000-1	136.5 Freze cilindrice cu virful rotund, rosii, scurte 1.5-2mm	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
137	33100000-1	137.1 Freze cilindrice cu virful în 90 grade, albastre	100	bucată	30.00	36.00	3 000.00	3 600.00
137	33100000-1	137.2 Freze cilindrice cu virful în 90 grade, roșii	100	bucată	33.33	40.00	3 333.33	4 000.00
140	33100000-1	140.1 Freza CAD/CAM PMMA-WAX, D1-0.6mm, diametru coadă D2-4mm pentru aparat de frezat de tip Roland DWX 51D	3	bucată	405.83	487.00	1 217.50	1 461.00
140	33100000-1	140.2 Freza CAD/CAM PMMA-WAX, D1-1mm, diametru coadă D2-4mm pentru aparat de frezat de tip Roland DWX 51D	3	bucată	405.83	487.00	1 217.50	1 461.00
140	33100000-1	140.3 Freza CAD/CAM PMMA-WAX, D1-2mm, diametru coadă D2-4mm pentru aparat de frezat de tip Roland DWX 51D	3	bucată	405.83	487.00	1 217.50	1 461.00
141	33100000-1	141.2 Freza CAD/CAM Zirconiu Diamantata, D1-0.6mm, diametru coadă D2-4mm, pentru aparat de frezat de tip Roland DWX 51D	3	bucată	570.83	685.00	1 712.50	2 055.00
141	33100000-1	141.3 Freza CAD/CAM Zirconiu Diamantata, D1-1mm, diametru coadă D2-4mm, pentru aparat de frezat de tip Roland DWX 51D	3	bucată	570.83	685.00	1 712.50	2 055.00
141	33100000-1	141.4 Freza CAD/CAM Zirconiu Diamantata, D1-2mm, diametru coadă D2-4mm, pentru aparat de frezat de tip Roland DWX 51D	3	bucată	570.83	685.00	1 712.50	2 055.00
142	33100000-1	142.1 Disc de zirconiu A1 12 mm	3	bucată	1 056.67	1 268.00	3 170.00	3 804.00
142	33100000-1	142.2 Disc de zirconiu A2 12 mm	3	bucată	1 056.67	1 268.00	3 170.00	3 804.00
142	33100000-1	142.3 Disc de zirconiu A3 15 mm	3	bucată	1 300.00	1 560.00	3 900.00	4 680.00
142	33100000-1	142.4 Disc de zirconiu A1 15 mm	3	bucată	1 300.00	1 560.00	3 900.00	4 680.00
142	33100000-1	142.5 Disc de zirconiu A2 15 mm	3	bucată	1 300.00	1 560.00	3 900.00	4 680.00
142	33100000-1	142.6 Disc de zirconiu A3 12 mm	3	bucată	1 056.67	1 268.00	3 170.00	3 804.00
143	33100000-1	143.1 Disc de zirconiu fără culoare 12 mm	3	bucată	983.33	1 180.00	2 950.00	3 540.00
143	33100000-1	143.2 Disc de zirconiu fără culoare 15 mm	3	bucată	1 056.67	1 268.00	3 170.00	3 804.00
144	33100000-1	144.1 Disc ceară diam 98x16 mm	3	bucată	183.33	220.00	550.00	660.00
144	33100000-1	144.2 Disc ceară diam 98x18 mm	3	bucată	183.33	220.00	550.00	660.00
145	33100000-1	145.1 Disc PMMA A1 98x16 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
145	33100000-1	145.2 Disc PMMA A1 98x18 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00



145	331000000-1	145.3 Disc PMMA A2 98x16 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
145	331000000-1	145.4 Disc PMMA A2 98x18 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
145	331000000-1	145.5 Disc PMMA A3 98x16 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
145	331000000-1	145.6 Disc PMMA A3 98x18 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
145	331000000-1	145.7 Disc PMMA A3.5 98x18 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
145	331000000-1	145.8 Disc PMMA A4 98x16 mm	3	bucată	433.33	520.00	1 300.00	1 560.00
150	331000000-1	150. Masa de pacare pentru presare rapida	1	set	1 171.67	1 406.00	1 171.67	1 406.00
151	331000000-1	151. Nisip de despachetare	1	bucată	312.50	375.00	312.50	375.00
<b>TOTAL</b>							<b>1 433 910.67</b>	<b>1 647 726.00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Pnumele: Paula Elena În calitate de: Dir. Comercial

Ofertantul: SC Vivodent SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Bucuresti, 13/1

